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Cenový věstník MF ČR, částka 11/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 9. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
LETKA STANDARD
Cigaretu s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
měkká

 
20

 
31,00

 
CZ

 
DJARUM SUPER
Cigareta s filtrem, 85 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
10

 
56,00

 
ID

 
Black Death Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
44,00

 
NL

 
II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      
 
Soex Raspberry

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Soex Chocolate

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Soex Lemon

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Soex Wild Cherry

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Soex Menthol

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

EPIS
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Soex Coffee

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Soex Clove

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Soex Vanilla

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Soex Strawberry

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Soex Black Liquorice

 
krabička papírová

 
-0

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
PRINCE ALBERT'S SOFT &
SWEET VANILLA

 
krabička

 
-

 
100,00

 
20,00

 
US

 
JOHN MIDDLETON´S BLACK
& WILD

 
krabička

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
JOHN MIDDLETON´S BLACK
& WILD APPLE

 
krabička

 
5

 
90,00

 
18,00

 
US

 
King Edward Imperial

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
100,00

 
20,00

 
US

 
King Edward Specials

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
80,00

 
16,00

 
US

 
King Edward Tip Cigarillos

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
80,00

 
16,00

 
US

 
CAFE CREME FILTER

 
krabička plastová

 
-

 
55,00

 
11,00

 
NL

 
Stanislaw Black Line
Torpedo

 
dřevěná krabička

 
10

 
1100,00

 
110,00

 
DO

 
Stanislaw Black Line
Robusto

 
dřevěná krabička

 
10

 
980,00

 
98,00

 
DO

 
Stanislaw Black Line
Corona

 
dřevěná krabička

 
10

 
940,00

 
94,00

 
DO

 
Stanislaw Black Line Panzu

 
dřevěná krabička

 
10

 
980,00

 
98,00

 
DO

 
Desperados Corto Fine
Cigars 30

 
papírová krabička

 
30

 
420,00

 
14,00

 
SK

 

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

EPIS
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Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
MAGYAR

 
obálka PE

 
0,0400

 
55,00

 
HU

 
MAGYAR

 
sáček PE

 
0,2000

 
240,00

 
HU

 
LEXINGTON

 
obálka PE

 
0,0400

 
59,00

 
HU

 
Holandský tabák clasic

 
papírová krabička

 
0,0200

 
32,00

 
EU

 
Holandský tabák vanila

 
papírová krabička

 
0,0200

 
32,00

 
EU

 
Holandský tabák cherry

 
papírová krabička

 
0,0200

 
32,00

 
EU

 
Berens Vanille - Rum

 
PVC/papírová
kapsička

 
0,0400

 
70,00

 
EU

 
MARSCHALL AMERICAN BLEND

 
PVC/papírová
kapsička

 
0,0400

 
70,00

 
EU

 
MARSCHALL Schwarzer Krauser

 
PVC/papírová
kapsička

 
0,0400

 
70,00

 
EU

 
MARSCHALL HALF ZWARE SHAG

 
PVC/papírová
kapsička

 
0,0400

 
70,00

 
EU

 

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Afzal Strawberry

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
IN

 
Afzal Aniseed

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
IN

 
Afzal Apple

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
IN
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Afzal Mixed Fruit

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
IN

 
W.O.LARSEN 1864 PERFECT
MIXTURE

 
Plechovka

 
0,1000

 
590,00

 
DK

 
W.O.LARSEN 1864 PERFECT
MIXTURE

 
papírový sáček
potažený
průtažnou folií

 
0,0125

 
45,00

 
DK

 
Stanislaw Balkan Latakia

 
plast

 
0,0500

 
150,00

 
DE

 
Stanislaw Cherry Blend

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Stanislaw Vanilla Blend

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Stanislaw London Mixture

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Stanislaw Danish Blend

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Stanislaw Sweet Secret

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Stanislaw Black Berry

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Stanislaw Black Cavendish

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Stanislaw Orange Blend

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Huzar

 
plast

 
0,0400

 
60,00

 
PL

 EPIS
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